MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº SJC.0079/2021 DE 31 DE MAIO DE 2021PORTARIA Nº SJC.0079/2021 DE 31 DE MAIO DE 2021

Designa membros para o NDE do curso de

Engenharia de Controle e Automação do IFSP/SJC.

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DEO DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

SÃO PAULOSÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria nº 2.399 de 8 de abril de 2021, e Portaria nº 3.903, de 4 de novembro

de 2015,

RESOLVE:

Art. 1.º DESIGNAR DESIGNAR os membros que compõem o Núcleo Docente Estruturante (NDE) do curso de Engenharia de Controle e

Automação, do Câmpus São José dos Campos, considerando a Resolução nº 79/2016, de 6 de setembro de 2016, cons tuindo-se

conforme segue:

TitularesTitulares

- Aguinaldo Cardozo da Costa Filho;

- João Sinohara da Silva Sousa;

- Carlos Eduardo Gomes;

- Matheus Mascarenhas;

- Julio Cesar Serafim Casini;

- Carlos Eduardo Oliveira da Silva;

- Mirella Caetano de Souza;

- Michael Macedo Diniz;

- Felisberto Alves Ferreira Junior; e

- Luiz Gustavo de Oliveira.

SuplentesSuplentes

- Marco Aurelio Vilanova Tredicci,

- Marcus Vinicius de Siqueira Silva; e

- Valdeci Donizete Gonçalves.

Art. 2.º Revogar a Portaria nº SJC.0071/2021, de 27 de maio de 2021.

Art. 3.º Convalidar os seus atos, a partir de 27 de maio de 2021.

Art. 4.º Os membros poderão dedicar-se às a vidades do NDE por até uma hora semanal e seu presidente por até duas

horas semanais.

Art. 5.º Esta portaria tem validade até o dia 27 de maio de 2022.

Art. 6.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

assinado eletronicamente

FERNANDO HENRIQUE GOMES DE SOUZA

Publicada em

31/05/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fernando Henrique Gomes de SouzaFernando Henrique Gomes de Souza, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SJCDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SJC, em 31/05/2021 09:44:25.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 31/05/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

188292
286e6627a5

	Documento assinado eletronicamente por: